GIROCLETA GIR0501, per a Transports Municipals del Gironès, S.A.U, l'informe de partida 
pressupostària i reserva de crèdit, el plec de clàusules administratives particulars i el plec de 
prescripcions tècniques, que s’adjunten en annex 1,2,3 i 4 respectivament.  

La contractació presenta amb un valor estimat del contracte de trenta-nou mil vuit-cents euros 
(39.800,00 €), IVA no inclòs, i un pressupost base de licitació quaranta-vuit mil cent cinquanta-
vuit euros (48.158,00.-€), IVA inclòs.  

El termini de lliurament del subministrament és de set (7) mesos a partir de la comanda formal 
per part de TMG, SAU. 

Amb caràcter previ a la comanda definitiva, l’entitat adjudicatària i TMG, SAU, disposaran de 
diferents terminis per a la validació de les mostres de les unitats contractades si escau, de